Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230349

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 3-2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: AUTO ELÉTRICA BRAGA LTDA

OBJETO......................: Contratação de serviços de manutenção e conservação de veículos para atender a frota da
Secretaria Municipal de Obras e Secretaria Municipal de Agricultura,Pesca e Aquicultura de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 76.250,00 (setenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0501.261220016.2.045 Manutenção da Secretaria
de Obras, Transporte, Urbanização e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor de R$ 50.000,00, Exercício 2023 Atividade 0601.201220016.2.047
Manutenção da Secretaria de Agricultura  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.19, no valor de R$ 26.250,00

VIGÊNCIA...................: 13 de Março de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Março de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA